
<!Câmara municipal be <!Cascavel 

abaixo relacionados: 

ESTADO DO PARANÁ 

"POR TA R 1 A Nº.354 12017 " 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL, 
ESTADO DO PARANÁ, VEREADOR ALDINO GUGU BUENO, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E, EM 
CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NA RESOLUÇÃO Nº. 1, 
DE 2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA LEI MUNICIPAL 
Nº. 6.447/2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA 
RESOLUÇÃO Nº. 06, DE 2015 DE 29 DE ABRIL DE 2015, NA 
LEI MUNICIPAL Nº. 6.478/2015 DE 06 DE MAIO DE 2015, NA 
RESOLUÇÃO Nº. 02, DE 2017 DE 22 DE MARÇO DE 2017 E 
NA LEI MUNICIPAL Nº. 6.708/2017 DE 27 DE MARÇO DE 
2017, DESTA EGRÉGIA CASA LEGISLATIVA; 

RESOLVE: 

CONCEDER gozo de férias aos servidores, nos respectivos períodos 

ALESSANDRO SILVA, matrícula 2390-1, Agente de Segurança, 30 (trinta) dias, no período de 22 de 
janeiro de 201 8 a 20 de fevereiro de 2018; 

ALINE GUERKE SANTOS CRUZ, matrícula 2430-1, Advogada, 10 (dez) dias, no período de 03 de 
janeiro de 2018 a 12 de janeiro de 2018; 

AUDIERES WILLY BLEDOW, matrícula 2369-1, Assistente de Áudio e Vídeo, 30 (trinta) dias, no 
período de 03 de janeiro de 2018 a O 1 de fevereiro de 2018; 

DANIEL SILVA DE ANDRADE, matrícula 2387-1, Guarda Patrimonial, 30 (trinta) dias, no período de 03 
de janeiro de 2018 a O 1 de fevereiro de 2018; 

DANIELLE CRISTINA BRAZ, matrícula 2441-1 , Oficial Legislativo II, 30 (trinta) dias, no período de 03 
de janeiro de 2018 a O 1 de fevereiro de 2018; 

DEYSEMAR PEREIRA DE MENDONÇA CAMARGO, matrícula 2404-1, Agente Adm/Zeladora, 10 
(dez) dias, no período de 22 de janeiro de 2018 a 31 de janeiro de 2018; 

EDIANARA MILKIEWICZ DA SILVA TOMACHESKI, matrícula 2419-1, Oficial Legislativo 1, 10 
(dez) dias, no período de 08 de janeiro de 2018 a 17 de janeiro de 2018; 

ELENIZE MARIA DEITOS CAZAROTTO, matrícula 2379-1, Agente Adm/Copeiro, 10 (dez) dias, no 
período de 03 de janeiro de 2018 a 12 de janeiro de 2018; 

FÁTIMA MENESES FLORES, matrícula 23 52-1, Agente Adm/Copeiro, 15 (quinze) dias, no período de 
25 de janeiro de 2018 a 08 de fevereiro de 2018; 

FLÁVIO ANDRÉ ULSENHEIMER, matrícula 2370-1, Fotógrafo, 30 (trinta) dias, no período de 03 de 
janeiro de 2018 a 01 de fevereiro de 2018; 

Rua Pernambuco, 1843 

r me 1451 3321 -8800 - Fax 1451 3321-8881 

01/0J ~ 
Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná ·~ 
- www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail : admin@camaracascavel.pr gov.br 



qcâtnara municipal be qcasca\Jel 
ESTADO DO PARANÁ 

FRANCIELLE STHEF ANE BRUSCHI CORDEIRO GONÇALVES, matrícula 2410-1 , Assessor 
Permanente da Comissão de Educação, 17 (dezessete) dias, no período de 03 de janeiro de 2018 a 19 de 
janeiro de 2018; 

GERSON LUIZ GENESSINI, matrícula 2443-1 , Motorista, 20 (vinte) dias, no período de 03 de janeiro de 
201 8 a 22 de janeiro de 201 8; 

GIODSON NUNES MACIEL, matrícula 2405-1 , Oficial Legislativo 1, 15 (quinze) dias, no período de 03 
de janeiro de 2018 a 17 de janeiro de 2018; 

GISELY MOURA MOREIRA DE REZENDE, matrícula 2397-1 , Oficial Legislativo 1, 10 (dez) dias, no 
período de 03 de janeiro de 2018 a 12 de janeiro de 2018; 

GIULIANNO FRANCESCO MONTEIRO SALVI, matrícula 2427-1, Advogado, 30 (trinta) dias, no 
período de 03 de janeiro de 2018 a O 1 de fevereiro de 2018; 

IVAN DE SOUZA GODOI, matrícula 2367-2, Almoxarife, 30 (trinta) dias, no período de 03 de janeiro de 
201 8 a O 1 de fevereiro de 2018; 

IVANI PAULUS, matrícula 2409-1 , Oficial Legislativo 1, 10 (dez) dias, no período de 03 de janeiro de 2018 
a 12 de janeiro de 2018; 

IV ANILSA MOREIRA ROCHA, matrícula 2421-1 , Oficial Legislativo 1, 30 (trinta) dias, no período de 03 
de janeiro de 2018 a O 1 de fevereiro de 2018; 

JACKSON FRAN A, matrícula 2413-1, Oficial Legislativo 1, 18 (dezoito) dias, no período de 03 de janeiro 
de 201 8 a 20 de j aneiro de 2018; 

JANAIARA POMPEU DOS SANTOS, matrícula 2407-1 , Oficial Legislativo 1, 30 (trinta) dias, no período 
de 03 de janeiro de 2018 a O 1 de fevereiro de 2018; 

JANE TEREZINHA SCIMEONI VIGINESKI, matrícula 2437-1 , Agente Adm/Copeiro, 15 (quinze) dias, 
no período de 03 de janeiro de 2018 a 17 de janeiro de 2018; 

JULIA CAROLINE GRAMS, matrícula 2389-1 , Oficial Legislativo 1, 10 (dez) dias, no período de 03 de 
janeiro de 201 8 a 12 de janeiro de 2018; 

JULIANA REGINA PALUDO DE ARAÚJO, matrícula 2403-1, Oficial Legis lativo 1, 10 (dez) dias, no 
período de 03 de janeiro de 2018 a 12 de janeiro de 2018; 

KIARA CAPPELLARI. matrícula 2357-1 , Recepcionista, 1 O (dez) dias, no período de 03 de j aneiro de 
201 8 a 12 de janeiro de 201 8; 

02/04 
LECI MARIA DA ROCHA, matrícula 243 1-1 , Agente Adm/Zeladora, 17 (dezessete) dias, no período de 
03 de janeiro de 2018 a 19 de janeiro de 2018; 

LORISETE ROSSATTO GOMES, matrícula 2408-1, Oficial Legislativo 1, 17 (dezessete) dias, no período 
de 03 de janeiro de 2018 a 19 de janeiro de 2018; 

LUCIANA SEHNEM, matrícula 2418-1 , Oficial Legislativo 1, 30 (trinta) dias, no período de 22 de j aneiro 
de 2018 a 20 de fevereiro de 2018; 

02/03 

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 Cascavel - Paraná 

r-one l 45 1 332 1-8800 - Fax l 45 I 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: adrnin@carnaracascavel.pr.gov.br 



<!Câmara Jmunicipal be <!Cascavel 
ESTADO DO PARANÁ 

MARCELO VINÍCIO DA SILVA, matrícula 2440-1 , Agente de Segurança, 30 (trinta) dias, no período de 
03 de janeiro de 2018 a O 1 de fevereiro de 2018; 
MARCOS AURÉLIO MASSANEIRO, matrícula 2420-1 , Oficial Legislativo 1, 30 (trinta) dias, no período 
de 03 de janeiro de 2018 a O 1 de fevereiro de 2018; 

MARINA RODRIGUES TOLEDO, matrícula 2374- 1, Oficial Legislativo 1, 10 (dez) dias, no período de 
1 O de janeiro de 2018 a 19 de janeiro de 2018; 

MAYCON PIMENTEL DA CRUZ, matrícula 2329-1 , Oficial Legislativo li, 10 (dez) dias, no período de 
1 5 de janeiro de 2018 a 24 de janeiro de 2018; 

MILENE PIORKOWSKY ALMEIDA DE SÁ, matrícula 2428-1 , Oficial Legislativo 1, 15 (quinze) dias, 
no período de 03 de janeiro de 2018 a 1 7 de janeiro de 2018; 

PATRÍCIA D E OLIVEIRA SOARES DA SILVA, matrícula 2396-1 , Oficial Legislativo 1, 18 (dezoito) 
d ias, no período de 03 de janeiro de 2018 a 20 de janeiro de 2018; 

PAULINO ROBERTO RODRIGUES, matrícula 2331-1 , Contador, 17 (dezessete) dias, no período de 03 
de janeiro de 2018 a 19 de janeiro de 2018; 

RAFAEL EDUARDO FELBERG, matrícula 2348-1 , Assistente de lnfonnática, 20 (vinte) dias, 
no período de 03 de janeiro de 2018 a 22 de janeiro de 2018; 

RAQUEL RODRIGUES DA ROSA, matrícula 2435-1 , Assessor Pennanente da Comissão de Saúde e 
Assistência Social, 15 (quinze) dias, no período de 03 de janeiro de 2018 a 17 de janeiro de 2018; 

REGINA KRAUSS, matrícula 2394-1 , Jornalista Repórter, 15 (quinze) dias, no período de 03 de janeiro de 
20 18 a 1 7 de janeiro de 2018; 

RUBENS ALFREDO CASTAMANN, matrícula 2426-1 , Assistente de Áudio e Vídeo, 30 (trinta) dias, no 
período de 03 de janeiro de 2018 a O 1 de fevereiro de 2018; 

VANESSA SCARPELINI DA SILVA, matrícula 2438-1 , Recepcionista, 18 (dezoito) dias, no período de 
16 de janeiro de 2018 a 02 de fevereiro de 2018; 

WELLINGTON ALESSANDRO PIMENTEL DA CRUZ, matrícula 2386-1 , Oficial Legislativo 11, 15 
(quinze) dias, no período de 03 de janeiro de 2018 a 17 de janeiro de 2018; 

Rua Pern ambuco, 1843 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se. Cumpra-se. 

PALÁCIO JOSÉ NEVES FORMIGHIERI 
Edifício da CÂMARA MUNICIPAL 
Cascavel, 12 de dezembro de 201 7. 

GUGU BUENO-

Centro CEP 85810-021 

03/03 

Cascavel - Paraná 
one l 45 I 3321-8800 - Fax l 45 I 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br 


